1

DIRECTUM-25360-1118176

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2021 №  1111/21- 01

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от

17.04.2019 №0781/11-04 «О захоронениях на

кладбище Перхурово городского округа Чехов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и

похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-

ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», Уставом

городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа

Чехов от 17.04.2019 №0781/11-04 «О захоронениях на кладбище Перхурово

городского округа Чехов» (с изменениями от 16.03.2020 №0327/21-01)

следующие изменения:

1.1 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Разделить кладбище Перхурово на 3 сектора:

1.1. Сектор 1 – оставить закрытым для свободного захоронения.

1.2. Сектор 2 – оставить закрытым для свободного захоронения.

1.3. Сектор 3 – оставить открытым для всех видов захоронений.».

2

DIRECTUM-25360-1118176

2. Постановление Администрации городского округа Чехов от

16.03.2020 №0327/21-01 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от 17.04.2019 №0781/11-04 «О

захоронениях на кладбище Перхурово городского округа Чехов» признать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 09.07.2021.

4. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов